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Dzisiaj rozpoczynamy Nowy Rok liturgiczny i czas Adwentu. Nasza archidiecezja rozpoczyna1.
także czas przygotowań do obchodów 100 lecia powstania diecezji gdańskiej. Z racji adwentu
zapraszamy wszystkich na roraty, które będziemy odprawiać codziennie o godz. 6.30. Dzieci
prosimy
o przygotowanie lampionów i przynoszenie serduszek z papieru z wypisanym imieniem
i nazwiskiem, będzie bowiem można wylosować jakąś niespodziankę. Zapraszamy także na
Roraty dla zabieganych. Są one okazją do pogłębionego przygotowania się do świąt dla tych,
którzy poszukują chwili zatrzymania w naszym pędzącym świecie. Będą się one odbywały w
adwentowe piątki o godz. 20.00. Zapraszamy także na adwentowe nieszpory zwane
Lucernariumi. Odprawiamy je w każdą sobotę adwentu o godz. 17.30.  Prosimy o przyniesienie
świec.
W dniu dzisiejszym rozpoczynamy także rekolekcje adwentowe. Słowo Boże głosi Ks. Paweł2.
Labuda posługujący na co dzień we Włoszech . Rekolekcje będą trwały do środy.
Dorośli – msza św. z nauką o godz. 9.00 i 18.00; Spowiedź od godz. 8.30 i 17.30
Młodzież oraz późno wracający z pracy poniedziałek, wtorek, środa o godz. 20.00; Spowiedź w
środę od 19.30. Jak zawsze w czasie rekolekcji można składać ofiary na rzecz najuboższych.
Tradycyjnie w I niedzielę adwentu rozpoczynamy Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Świece są3.
do nabycia w naszym kiosku parafialnym. Zachęcamy również do włączenia się w świąteczną
akcję Caritas „Paczka dla potrzebującego”. Dary czyli  artykuły żywnościowe o długim terminie
przydatności do spożycia można przynosić do zakrystii lub na plebanię do 10 grudnia. Trafią
one do osób potrzebujących w naszej parafii oraz dla bezdomnych z „Boskiego prysznica”.
W tym tygodniu przypada  pierwszy czwartek miesiąca. Zapraszamy na wieczorną adorację4.
Najświętszego Sakramentu podczas której można skorzystać z Sakramentu Pokuty.
W piątek 8 grudnia w kalendarzu liturgicznym obchodzimy Uroczystość Niepokalanego5.
Poczęcia NMP. Zapraszamy na dodatkową Msz św. o godz. 9.00 oraz na Mszę św. w godzinie
łaski o 12.00.
Serdecznie zapraszamy także na piękne wydarzenie muzyczne. W Uroczystość Niepokalanego6.
Poczęcia NMP, w piątek 8 grudnia, zespoły muzyczne wykonają Akatyst ku czci Bogurodzicy.
Jest on jedną z najpiękniejszych form kultu maryjnego w kościołach wschodnich. Początek o
godz. 20.00. To nabożeństwo odbędzie się w ramach naszych spotkań „Piątek dla
zabieganych”.
Przypominamy iż w kiosku, zakrystii oraz w biurze parafialnym można otrzymać opłatek.7.
Przypominamy iż w związku z wieloletnią tradycją, po świętach Bożego Narodzenia, pragniemy8.
odwiedzić naszych parafian z wizytę duszpasterską czyli kolędą. Prosimy zatem o wyrażenie
gotowości spotkania z kapłanem w swoim mieszkaniu i wypełnienie formularza wyłożonego za
ławkami lub zgłoszenie za pomocą internetu. Formularz internetowy jest dostępny na naszej
parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia można składać w zakrystii lub biurze parafialnym.
Zapisy będą trwały do 20 grudnia. Przewidujemy także kolędowe spotkania modlitewne dla
poszczególnych bloków w kościele.Szczegółowy plan podamy na początku nowego roku.
W naszym kiosku do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego oraz inna prasa katolicka.9.
Polecamy także nowy dwumiesięcznik „Gościa Niedzielnego” bogato ilustrowany magazyn
„Historia Kościoła” poświęcony historyczności Jezusa Chrystusa.



W przyszłą niedzielę młodzież z duszpasterstwa "Lux Cordis" będzie rozprowadzała10.
własnoręcznie wykonane pierniki. Ofiary zebrane w ten sposób zasilą budżet Duszpasterstwa
Młodzieży.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Z tydzień przypada druga11.
niedziela miesiąca a zatem nasze ofiary będą przeznaczone na cele gospodarcze.
Do wieczności w ostatnim tygodniu odszedł nasi parafianie:12.
Śp. Janusz Droszcz z ul. Kołobrzeskiej lat 88
Śp. Władysława Bożek z ul. Opolskiej lat 86


